

## KULTURFONDEN FÖR FINLAND OCH NORGE UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2021 OCH FÖR DET FÖRSTA HALVÅRET 2022

Meddelande 20.5.2021

Styrelsen för Kulturfonden för Finland och Norge sammanträdde 26.4.2021 och fattade beslut om utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2021 och det första halvåret 2022. Antalet ansökningar riktade till den finländska fonddelen var sammanlagt 64 stycken och styrelsen beslöt att dela ut bidrag till 33 sökande till ett sammanlagt belopp om 32 210 euro.

”Trots undantagsförhållandena mottog vi igen många bra ansökningar. I likhet med tidigare år betonade styrelsen i sina beslut bidragens största möjliga effekt inom fältet för det finsk-norska kulturutbytet och medborgarsamhället. Vi har fortfarande satsat starkt också på ledarskapsprogrammet Arctic Lead och vi hoppas att det kommer att stärka kontakterna mellan Finland och Norge”, säger den finländska fonddelens ordförande Eero Hokkanen.

Kulturfonden för Finland och Norge skall främja kontakterna och kulturutbytet mellan Finland och Norge samt öka den ömsesidiga kännedomen om respektive länder. För att uppnå detta syfte beviljar fonden bidrag för olika samhälls- och kulturprojekt. I fondens finländska styrelse sitter ordföranden, konsultativ tjänsteman Eero Hokkanen samt ledamöterna, rektor Teemu Kokko och verksamhetsledare Tove Ekman.

Följande projekt fick bidrag av den finländska fonddelen:

### **Samhälle och demokrati**

#### **MLL:n Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö, Pesar, 1200 euro**

Resebidrag för att ordna en studieresa till Kristiansand för rehabiliteringspersonal och forskare.

#### **Pohjola-Norden i Esbo rf, Esbo, 1000 euro**

Resebidrag för att ordna en kultur- och studieresa till Norge.

#### **SaferGlobe ry, Helsingfors, 750 euro**

Resebidrag för att skapa en grund för ett bredare samarbete med norska tanke medjor och forskningscentrum.

#### **Suomen Rauhanliitto – Finlands Fredsförbund, Helsingfors, 1500 euro**

Resebidrag för att göra ett besök till norska fredsorganisationer.

#### **Suomen YK-nuoret, Helsingfors, 1000 euro**

Resebidrag för fem norska gäster i samband med Nordic Convention on International Affairs i Helsingfors.

#### **Ålands feministparaply, Mariehamn, 1500 euro**

Resebidrag för att bjuda in fem norska deltagare till Feministbaccanalen på Åland i juni 2021.

### **Media**

#### **Hannu, Ville-Matti, Köngäs, 500 euro**

Bidrag för att göra intervjuer i norra Norge och Enontekis kring dialekter och människors förhållande till sitt modersmål.

**Laitinen, Tuomas**, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att bygga en konstnärlig maskin vid gemenskapshuset i förorten Sletteløkka som fungerar som ett arkiv för muntligt arv.

### Studieresor och lägerskolor

**Haaga-Helia ammattikorkeakoulu**, Helsingfors, 2000 euro

Resebidrag för att ordna en studieresa till Stavanger och bland annat besöka företag inom turistbranschen samt Stavangers universitet.

### Vetenskap

**Mantere, Ville**, Åbo, 700 euro

Resebidrag för att undersöka och dokumentera bergskonst föreställande älg i Nordland fylke för en doktorsavhandling i arkeologi.

**Perämäki, Anna-Leena**, Helsingfors, 1000 euro

Resebidrag för en tvåveckors arkivresa till Oslo för att studera originalmaterial inför en kulturhistorisk post doc-forskning.

**Shpinitskaya, Yulia**, Helsingfors, 1000 euro

Resebidrag för att göra en tvåveckors forskningsresa till Norges Arktiske Universitet i Tromsø som en del av ett post-doc-projekt.

### Musik

**Hanko soi -kesäkonsertit 2021**, Kuopio, 370 euro

Resebidrag för att bjuda in violinisten Sigyn Fossnes till sommarkonserten Hanko soi i juli/augusti 2021.

**Kaamospelit-yhdistys**, Vanda, 1000 euro

Bidrag för att bjuda in musikgruppen Åššu och uppträda på festivalen Kaamospelit i november 2021.

**Kasvu**, Kervo, 1500 euro

Resebidrag för att ordna en samarbetskonsert med folkmusik samt en inspelning i samarbete med dragspelaren Hilde Fjerdingsøy och klarinettisten och musikpedagogen Ine Nord.

**Korppi ja muratti**, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag för att ordna ett repetitionsläger samt förverkliga en konsertturné i Norge.

**Lähdesmäki, Antti**, Äänekoski, 500 euro

Bidrag för att trion New Boarders spelar in ett album samt ordnar en konsert bland annat i Tromsø i samarbete med tre övriga artister.

**Rönkkö, Tatu**, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att skapa en elektroakustisk soloskiva tillsammans med den norska producenten Lasse Marhaug i Tromsø och Vesterålen.

**Sundfær Casserly, Linnéa**, Vanda, 440 euro

Resebidrag för att ordna en workshop och en konsert i Ullensaker i Norge som kombinerar finsk och norsk folkmusik med jazz och improvisation.

### Scenkonst

**Dramatic Combat Finland ry**, Sit Karins, 750 euro

Resebidrag för att bjuda in två norska lärare och sakkunniga till scenkampsworkshopen "Summer Clash 2021" i Åbo.

**Lapista**, Torneå, 800 euro

Logibidrag för att delta i Barents dansfestival i Hammerfest i november 2021 med verken HUURTUMA och INEHMOT.

**Schreck, Lauri**, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag för att turnera med samarbetsprojektet Rajaton ahtaus i Norge.

**Tanssiareena ry**, Helsingfors, 1500 euro

Resebidrag för att bjuda in den norska koreografen Ingri Fiksdal med arbetsgrupp till Helsingfors för att förverkliga föreställningen "Diorama".

**Teatteri Mokkallo**, Helsingfors, 1000 euro

Bidrag för att dramatisera Erlend Loes barnbok "Kurtin käytöshäiriö" för en turnerande barnteaterföreställning.

**Teatteri totti ry**, Helsingfors, 2000 euro

Resebidrag för att i samarbete med Teater Manu framföra "Panikk i Kulissene" (Saranat ja sardiinit), en teaterföreställning på teckenspråk.

**The ø:n työryhmä**, Jyväskylä, 500 euro

Bidrag för att förverkliga "The Ø", ett dansverk inspirerat av nordiska språk och natur, i form av en video som spelas in i Vestlandet i Norge och Norra Karelen i Finland.

## Film

**Q-teatteri ry**, Helsingfors, 1000 euro

Resebidrag för att bjuda in freelancer-journalisten Ingrid Fadnes till festivalen Baltic Circle i november 2021 och visa dokumentärfilmen MATA samt för att skapa en immersiv utställning utifrån video- och ljudmaterialet.

**Tuffi Films Oy**, Helsingfors, 1200 euro

Logibidrag för att i Norge och norra Finland bekanta sig med inspelningsplatserna för spelfilmen "Ei kertonut katuvansa".

**Walhalla rf**, Helsingfors, 1500 euro

Bidrag för att visa norsk film i Finland i landsomfattande utsträckning, främst på finskspråkiga orter.

## Bildkonst

**Affischjägarna rf**, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag till Oslo för att göra research i samband med produktionen av vandringsutställningen Come to Norden som består av reseaffischer i original från Norden ca 1880–1960.

**Akseli Gallen-Kallelan Museosäätiö**, Esbo, 750 euro

Resebidrag för att göra en forskningsresa och katalogisera och digitalisera brevväxlingen mellan Carl Dörnberg och Akseli Gallen-Kallela samt deras vänskapskrets.

**Griniuk, Marija**, Rovaniemi, 500 euro

Resebidrag för att tillsammans med medlemmarna från Performance Art Oslo och Performance Art Bergen skriva och publicera artikeln "Techno-voyeurism into the Performing body".

**Lapin taiteilijaseura**, Rovaniemi, 1500 euro

Resebidrag för att förverkliga projektet Young Arctic Artists 2.0 som inkluderar verksamheten av en internationell kuratorarbetsgrupp och produktionen av två utställningar i Finland och Norge.

**Ytterligare information:**

**Kulturfonden för Finland och Norge/sekretariatet**

[fonderna@hanaholmen.fi](mailto:fonderna@hanaholmen.fi)

Hanaholmsstranden 5

02100 Esbo